АДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04
	мая
	2016 г
	д. Неудачино
	№
	36

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области  за 1 квартал 2016 года

            В соответствии с пунктом 5 статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 54 Положения «О бюджетном процессе Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области»

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области за 1 квартал 2016 года.
2. До 06.05.2016 направить отчет в Совет депутатов Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

.

Глава
Неудачинского сельсовета                                                           Л.Н.Чаплыгина